UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 2815/TB-SXD          Sóc Trăng, ngày 17 tháng 11 năm 2023

  THÔNG BÁO

Bổ sung banner “Thông tin quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị tỉnh

Sóc Trăng” trên Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

Sở Xây dựng xin thông báo từ kể từ ngày 16 tháng 11 năm 2023, Sở Xây

dựng đã tạo một banner “Thông tin quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị

tỉnh Sóc Trăng” trên Cổng Thông thông tin điện tử Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

(được liên kết từ CỔNG THÔNG TIN QUY HOẠCH XÂY DỰNG VÀ QUY

HOẠCH ĐÔ THỊ VIỆT NAM). Để phục vụ cho người dân, doanh nghiệp, các

nhà đầu tư trong và ngoài tỉnh tiện tra cứu, tìm kiếm, Sở Xây dựng xin

hướng dẫn các hình thức truy cập như sau:

1. Truy cập trực tiếp tại địa chỉ: https://soxaydung.soctrang.gov.vn và tìm

đến banner “THÔNG TIN QUY HOẠCH XÂY DỰNG VÀ QUY HOẠCH ĐÔ

THỊ TỈNH SÓC TRĂNG” để tra cứu.

2. Truy cập tại Hệ thống https://quyhoach.xaydung.gov.vn để tìm kiếm,

tra cứu.

3. Nếu có nhu cầu truy cập ngay tại Thông báo điện tử này thì thực hiện

theo cách thức sau:

- Trường hợp truy cập bằng máy tính thì dùng tổ hợp phím “Ctr + click

chuột trái” theo hình ảnh phía dưới để tra cứu.

- Trường hợp truy cập bằng thiết bị di dộng (smart phone) thì nhấp vào

hình ảnh, chọn mục liên kết và mở liên kết.

 Trên đây là thông báo của Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Xây dựng;

- Cổng TTĐT của Sở Xây dựng (để tuyên truyền);

- Niêm yết tại Văn phòng Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

https://soxaydung.soctrang.gov.vn/
https://quyhoach.xaydung.gov.vn/
https://quyhoach.xaydung.gov.vn/vn/Pages/DSQuyHoach.aspx?tID=61

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-24T15:55:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Hoàng<nguyenminhhoang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T16:52:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!